



Coronet Holding ApS

Strandvejen 110
2900 Hellerup
CVR-nr. 17894811

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

Poul Stæhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Coronet Holding ApS

Strandvejen 110

2900 Hellerup

CVR-nr.: 17894811

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Poul Evald Anton Stæhr

Sonja Stæhr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at investere i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 233 t.kr., hvilket direktionen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 7.875 t.kr. pr. 30.06.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af COVID-19 kan få konsekvenser for resultatet i 2020/21, som følge af usikkerhed på de finansielle markeder. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(84.883)	(76.385)
Bruttoresultat		(84.883)	(76.385)
Af- og nedskrivninger	1	(6.667)	(7.999)
Driftsresultat		(91.550)	(84.384)
Andre finansielle indtægter		354.379	246.978
Andre finansielle omkostninger		(9.823)	(18.327)
Resultat før skat		253.006	144.267
Skat af årets resultat	2	(20.051)	(8.348)
Årets resultat		232.955	135.919
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		122.355	27.919
Resultatdisponering		232.955	135.919

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.667
Materielle aktiver	3	0	6.667
Udskudt skat		0	9.208
Finansielle aktiver		0	9.208
Anlægsaktiver		0	15.875
Tilgodehavende skat		84.469	81.994
Tilgodehavender		84.469	81.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.808.673	6.538.917
Værdipapirer og kapitalandele		6.808.673	6.538.917
Likvide beholdninger		1.105.589	1.511.751
Omsætningsaktiver		7.998.731	8.132.662
Aktiver		7.998.731	8.148.537

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.639.685	7.517.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		7.875.285	7.750.330
Skyldig skat		0	6.549
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.003	333.740
Anden gæld		16.443	27.918
Kortfristede gældsforpligtelser		123.446	391.658
Gældsforpligtelser		123.446	398.207
Passiver		7.998.731	8.148.537

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.517.330	108.000	7.750.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	122.355	110.600	232.955
Egenkapital ultimo	125.000	7.639.685	110.600	7.875.285

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.667	7.999
	6.667	7.999

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6.549
Ændring af udskudt skat	9.208	1.799
Regulering vedrørende tidligere år	10.843	0
	20.051	8.348

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.999
Kostpris ultimo	23.999
Af- og nedskrivninger primo	(17.332)
Årets afskrivninger	(6.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
